ПРИКАЗ № 20 - Д

по Управлению образования
администрации муниципального от 29.01.2025 г.
образования города Алексина

Об организации отдыха
и оздоровления детей в период
весенних каникул 2025 года

Во исполнение постановления администрации муниципального образования города
Алексина от 01.03.2022 № 336 «Об организации отдыха, оздоровления, временной
занятости детей и подростков в муниципальном образовании город Алексин в 2024-2025
годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директорам образовательных учреждений обеспечить организацию лагерей с дневным
•пребыванием детей (далее - ЛДП) в период весенних каникул:

— С 07.04.2025 по 11.04.2025 г. (5 дней):
МБОУ «Гимназия № 18» - 60 чел.
МБОУ «СОШ №3» - 100 чел.

— С 24.03.2025 по 28.03.2025 г. (5 дней):
МБОУ «СОШ № 1» - 90 чел.
МБОУ «СОШ № 2» - 150 чел.
МБОУ «СОШ № 5» - 1 бОчел.
МБОУ «СОШ №9» - 95 чел.
МБОУ «СОШ №11» - 100 чел.
МБОУ «Гимназия №13» -120 чел.
МБОУ «Авангардская СОШ №7» - 25чел.
МБОУ «Буныревская СОШ №14» - 25 чел.
МБОУ «Поповская СОШ №19» - 30 чел.
МБОУ «Александровская СОШ №23» - 20 чел.
МБОУ «Шелепинская СОШ №27» - 40 чел.

2.Директорам образовательных учреждений обеспечить организацию лагеря труда и
отдыха (далее - ЛТО) в период весенних каникул с 24.03.2025 по 28.03.2025 год:

МБОУ «СОШ № 9» -15 чел.

3. Возложить ответственность за организацию и функционирование ЛДП, за безопасность
пребывания в них детей на руководителей образовательных учреждений.
4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования администр^»й||и*:1Л̂ 13[и4^^льного образования города Алексин
О.В. Митину.

Начальник Управления образования
администрации муниципального!г
образования город Алексин v V' И.А. Шумицкая